
MĚSTO HODONÍN S004P01GA1 JO
4 '

Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nr
ABEL-computer s.r.o.

Oblouková 283 1/1

746 01 Opava

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Č.OBJEDNÁVKY: OD/2018/071 1190

2018-07-03

J

DATUM:
>

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás tonery do kopírek a tiskáren dle našich požadavků na rok 2018 pro Městskou

knihovnu Hodonín - region , jedná se o rámcovou, předpokládaná cena 6.000,-Kč.. Hrazeno z

dotace JMK na RF.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Děkujeme.

Mgr. Hana Simonová

ředitelka Městské knihovny

»

iC: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
l/l



lf MĚSTO HODONÍN
1 '*Í

S004P01GA1 JOm Masarykovo nám. t JS HcuJonm

-‘H

VYŘIZUJE :

I F.L :

FAX :

F.-MAJI

A BE L. *computcr s. r.o,

Oblouková 2831/1
746 01 Opava

Č.OBJEDNÁVKY: OD'20 18.071 1 190

DATUM: 2018-07-03

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás tonery do kopírek a tiskáren dle našich požadavku na rok 2018 pro Mostskou
knihovnu Hodonín - region . jedná se o rámcovou, předpokládaná cena 6. 000. -Kč,. Hrazeno /,

dotace JMK na RF.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, dalem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:
Měsro Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, ÍČ: 00284891, DIČ: €7.699001303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín
Národní třída 36

695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstmn vnitra.

Děkujeme.

ředitelka Městské knihovmL

"J? 092*4*1 1 W ťŽWWMÍASi .hS.UÉ ií A UV, jHl-dt.nu'

'



FW: objednávka

scan0003.pdf

Předmět:

Přílohy:

From:

Se

To:

Subject: RE: objednávka

posílám potvrzenou objednávku a prostě objednejte, až budete kazety potřebovat.

A přeji Vám skvělou dovolenou, šťastnou cestu, spoustu zážitků, krásné počasí a hodně odpočinku.

Mějte se krásně:-)
Já jedu až 2/8 a mám pocit, že potřebuji dovolenou už teď.

oddělení péče o zákazníky

ABEL-Computer s . r . o .

Oblouková 1, Opava

telefo

mobil:

746 01

fax :

e-mail

web : http: / /www. abe i , pz

1


